
ZARZĄDZENIE NR h 3 ...

W OJEW ODY DOLNOŚLĄSKIEGO  

z dnia iS  lutego 2024 r.

w  sprawie zmiany Zarządzenia Nr 328 W ojewody Dolnośląskiego z dnia 23 sierpnia 

2021r. w sprawie utworzenia W ojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych dla 

województwa dolnośląskiego, zmienionego Zarządzeniem Nr 12 W ojewody 

Dolnośląskiego z dnia 18 stycznia 2023 r.

Na podstawie art. 95ca ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2561) w związku z art. 17 

ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 190) zarządza się, co następuje:

§ 1

Zmienia się brzmienie § 2 Zarządzenia Nr 328 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 

23 sierpnia 2021 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych 

dla województwa dolnośląskiego zmienionego Zarządzeniem Nr 12 Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 18 stycznia 2023 r. w ten sposób, że:

1. pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Pan Dariusz Dudojć - Przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego -  Doradca w Biurze 

Wojewody Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu”;

2. pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) Pan Rafał Miara -  Przedstawiciel Konwentu Powiatów Województwa Dolnośląskiego -  

Wicestarosta Powiatu Złotoryjskiego;”

§2

W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 328 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 

23 sierpnia 2021 r. zmienione Zarządzeniem Nr 12 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 

18 stycznia 2023 r. pozostaje bez zmian.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

DOLNOŚLĄSKI

Maciej Awiteń


